様式第11号(第13条関係)

集 落排水新規 加入申請 書

年  月  日

   国東市長        様

申請者 住所

氏名             印

電話   ―

  集落排水に加入したいので、次のとおり申請します。

処 理 区 名

加 入 申 請 場 所 国東市              番地

土 地 の 所 有 者

住 所

氏 名 印

使 用 開 始

予 定 年 月 日
年   月   日

使 用 目 的 一般用     その他(             )

使 用 人 員 世帯         人(家族数)

添 付 書 類
 1 位置図

 2 配置図